
                                                                                                             

UCHWAŁA Nr XXXIX/290/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/174/01 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 30 marca 2001 r. 
w sprawie zasad na jakich przysługują sołtysom diety i zwrot kosztów podróży 
służbowych.

 

Na podstawie art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje : 

§ 1

W § 1 uchwały Nr XVIII/174/01 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie 
zasad na jakich przysługują sołtysom diety i zwrot kosztów podróży służbowych, zmienionej 
uchwałą  Nr  XXIV/212/02  Rady  Gminy  w  Wilczynie  z  dnia  15  lutego  2002  r.,  uchwałą  
Nr VI/47/03 Rady Gminy Wilczyn z dnia 5 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XXIX/200/05 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 5 października 2005 r. oraz uchwałą Nr IV/32/07 Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 28 lutego 2007 r. dokonuje się następującej zmiany:
- kwotę 220,00 zł zastępuje się kwotą 320,00 zł.

§ 2

Pozostałe  postanowienia  uchwały  Nr  XVIII/174/01  Rady  Gminy  w  Wilczynie  z  dnia  
30 marca 2001 r. w sprawie zasad na jakich przysługują sołtysom diety i zwrot kosztów podróży 
służbowych,  zmienionej  uchwałą  Nr  XXIV/212/02  Rady  Gminy  w  Wilczynie  z  dnia  
15 lutego 2002 r., uchwałą Nr VI/47/03 Rady Gminy Wilczyn z dnia 5 czerwca 2003 r., uchwałą 
Nr XXIX/200/05 Rady Gminy Wilczyn z dnia 5 października 2005 r. oraz uchwałą Nr IV/32/07 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 2007 r., nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

        / Eugeniusz Działak /


